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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71917007E

2. Data e Regjistrimit 17/07/2017
3. Emri i Subjektit PESHKATARI-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2017
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Thimi Mitko, Pallati 1, Hyrja 14. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim kompjuterash dhe paisje te tjera qe lidhen me 
kompjuterat, keshillim ne lidhje me paisjet kompjuterike, 
keshillim dhe fabrikim te programeve kompjuterike, krijim 
te database, mirmbajtje dhe riparim te makinerive per 
perdorim ne zyra, te makinerive komjuterike dhe llogaritese, 
riparime dhe mirembajtjeve printera dhe fotokopje, aktivitete 
te tjera te ligjshme ne lidhje me kompjuterat. Shitje te 
produkteve kancelarike, leter per printer dhe tonera per 
printera. Aktivitet keshillimi dhe menaxhimi, sherbime 
reklamimi dhe publikimi, transport rrugor te mallrave, 
transport detar. Dhenie me qera e objekteve per perdorim 
personal ose shtepiak, ndermjetesim ne shitjen e makinerive 
dhe paisjeve industrial. Ndermjetesim ne shitjen e 
specializuar te produkteve te vecanta ose grupeve te 
produkteve qe kane lidhje me teknologjine informatike. 
Tregetim me shumice dhe pakice te mekanizmave elektrike 
dhe radiove dhe televizoreve, tregtim me shumice dhe pakice 
te produkteve te tjera shtepiake. Tregtim me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem ushqimore dhe industrial. 
Botim te librave, broshurave dhe botime te tjera. Botim te 
revistave periodike, publikim dhe prodhim te CD dhe DVD 
me shumice dhe pakice, riprodhim te medias kompjuterike. 
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Shitje dhe blerje ne internet te te gjitha produkteve 
komjuterike, industrial, konfeksioneve dhe produkteve te 
mediave. Dhenie e konsulencave qe perfshin kete fushe. Po 
ashtu ne fushat e tjera si hapjen e pikave te servisit, sherbim 
te video survejimit e sisteme te tjera te sigurise se larte, 
ndertim dhe mirembajtje te faqeve te internetit, bar bufe, 
restorant, hapje hotelesh, agjensish per shitblerje dhe dhenie 
me qera te pasurive te paluajtshme, agjensi turistike e 
komisionere, si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te 
drejtperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e 
lartpermenduara dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit 
te veprimtarise. Shitje materiale dhe aksesore peshkimi. 
Sherbim Katering.
Ervin Bogdani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/12/2022                Deri: 23/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinBogdani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PESHKATARI-AL
E-Mail: info@csa-albania.al  
Telefon: 0699500200  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-377791-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-450218-09-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F2DC0A-260E-48AC-9A5F-13442943B23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD2EF7E-B639-4B28-AE16-1EC4C33E15C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93905411-FD10-4253-956E-35EC372F52E7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.09.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Sheshi Avni Rustemi, Rruga "Hoxha Tahsin", Pallati Vjero, 
nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ali Visha", Pallati 1, Sh.3, Ap.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-458616-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Prodhim kompjuterash dhe paisje te tjera qe lidhen me kompjuterat, 
keshillim ne lidhje me paisjet kompjuterike, keshillim dhe fabrikim te programeve 
kompjuterike, krijim te database, mirmbajtje dhe riparim te makinerive per perdorim ne 
zyra, te makinerive komjuterike dhe llogaritese, riparime dhe mirembajtjeve printera dhe 
fotokopje, aktivitete te tjera te ligjshme ne lidhje me kompjuterat. Shitje te produkteve 
kancelarike, leter per printer dhe tonera per printera. Aktivitet keshillimi dhe menaxhimi, 
sherbime reklamimi dhe publikimi, transport rrugor te mallrave, transport detar. Dhenie 
me qera e objekteve per perdorim personal ose shtepiak, ndermjetesim ne shitjen e 
makinerive dhe paisjeve industrial. Ndermjetesim ne shitjen e specializuar te produkteve te 
vecanta ose grupeve te produkteve qe kane lidhje me teknologjine informatike. Tregetim 
me shumice dhe pakice te mekanizmave elektrike dhe radiove dhe televizoreve, tregtim me 
shumice dhe pakice te produkteve te tjera shtepiake. Tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem ushqimore dhe industrial. Botim te librave, broshurave dhe botime 
te tjera. Botim te revistave periodike, publikim dhe prodhim te CD dhe DVD me shumice 
dhe pakice, riprodhim te medias kompjuterike. Shitje dhe blerje ne internet te te gjitha 
produkteve komjuterike, industrial, konfeksioneve dhe produkteve te mediave. Dhenie e 
konsulencave qe perfshin kete fushe. Po ashtu ne fushat e tjera si hapjen e pikave te 
servisit, sherbim te video survejimit e sisteme te tjera te sigurise se larte, ndertim dhe 
mirembajtje te faqeve te internetit, bar bufe, restorant, hapje hotelesh, agjensish per 
shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te paluajtshme, agjensi turistike e komisionere, si 
dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejtperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e 
lartpermenduara dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit te veprimtarise.")          u be            
("Prodhim kompjuterash dhe paisje te tjera qe lidhen me kompjuterat, keshillim ne 
lidhje me paisjet kompjuterike, keshillim dhe fabrikim te programeve kompjuterike, 
krijim te database, mirmbajtje dhe riparim te makinerive per perdorim ne zyra, te 
makinerive komjuterike dhe llogaritese, riparime dhe mirembajtjeve printera dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5A2859-CC76-49AC-A83E-35E23A1525B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16192E00-9366-4FDC-B3BF-59054F572689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C634A39-323E-4610-91B2-672324B6BE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C634A39-323E-4610-91B2-672324B6BE99
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fotokopje, aktivitete te tjera te ligjshme ne lidhje me kompjuterat. Shitje te 
produkteve kancelarike, leter per printer dhe tonera per printera. Aktivitet 
keshillimi dhe menaxhimi, sherbime reklamimi dhe publikimi, transport rrugor te 
mallrave, transport detar. Dhenie me qera e objekteve per perdorim personal ose 
shtepiak, ndermjetesim ne shitjen e makinerive dhe paisjeve industrial. 
Ndermjetesim ne shitjen e specializuar te produkteve te vecanta ose grupeve te 
produkteve qe kane lidhje me teknologjine informatike. Tregetim me shumice dhe 
pakice te mekanizmave elektrike dhe radiove dhe televizoreve, tregtim me shumice 
dhe pakice te produkteve te tjera shtepiake. Tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem ushqimore dhe industrial. Botim te librave, broshurave dhe 
botime te tjera. Botim te revistave periodike, publikim dhe prodhim te CD dhe DVD 
me shumice dhe pakice, riprodhim te medias kompjuterike. Shitje dhe blerje ne 
internet te te gjitha produkteve komjuterike, industrial, konfeksioneve dhe 
produkteve te mediave. Dhenie e konsulencave qe perfshin kete fushe. Po ashtu ne 
fushat e tjera si hapjen e pikave te servisit, sherbim te video survejimit e sisteme te 
tjera te sigurise se larte, ndertim dhe mirembajtje te faqeve te internetit, bar bufe, 
restorant, hapje hotelesh, agjensish per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
paluajtshme, agjensi turistike e komisionere, si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te 
drejtperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e lartpermenduara dhe qe sherbejne 
per permbushjen e objektit te veprimtarise. Shitje materiale dhe aksesore 
peshkimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-607197-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.12.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Prodhim kompjuterash dhe paisje te tjera qe lidhen me kompjuterat, 
keshillim ne lidhje me paisjet kompjuterike, keshillim dhe fabrikim te programeve 
kompjuterike, krijim te database, mirmbajtje dhe riparim te makinerive per perdorim ne 
zyra, te makinerive komjuterike dhe llogaritese, riparime dhe mirembajtjeve printera dhe 
fotokopje, aktivitete te tjera te ligjshme ne lidhje me kompjuterat. Shitje te produkteve 
kancelarike, leter per printer dhe tonera per printera. Aktivitet keshillimi dhe menaxhimi, 
sherbime reklamimi dhe publikimi, transport rrugor te mallrave, transport detar. Dhenie 
me qera e objekteve per perdorim personal ose shtepiak, ndermjetesim ne shitjen e 
makinerive dhe paisjeve industrial. Ndermjetesim ne shitjen e specializuar te produkteve te 
vecanta ose grupeve te produkteve qe kane lidhje me teknologjine informatike. Tregetim 
me shumice dhe pakice te mekanizmave elektrike dhe radiove dhe televizoreve, tregtim me 
shumice dhe pakice te produkteve te tjera shtepiake. Tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem ushqimore dhe industrial. Botim te librave, broshurave dhe botime 
te tjera. Botim te revistave periodike, publikim dhe prodhim te CD dhe DVD me shumice 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B448DD-BFE6-448F-93F3-8A2CDF2748DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03833E11-0569-4391-B179-FB28FD6E35AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03833E11-0569-4391-B179-FB28FD6E35AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB984A9-9C29-4051-83BF-FD84F3724CE2
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dhe pakice, riprodhim te medias kompjuterike. Shitje dhe blerje ne internet te te gjitha 
produkteve komjuterike, industrial, konfeksioneve dhe produkteve te mediave. Dhenie e 
konsulencave qe perfshin kete fushe. Po ashtu ne fushat e tjera si hapjen e pikave te 
servisit, sherbim te video survejimit e sisteme te tjera te sigurise se larte, ndertim dhe 
mirembajtje te faqeve te internetit, bar bufe, restorant, hapje hotelesh, agjensish per 
shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te paluajtshme, agjensi turistike e komisionere, si 
dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejtperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e 
lartpermenduara dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit te veprimtarise. Shitje 
materiale dhe aksesore peshkimi.")          u be            ("Prodhim kompjuterash dhe 
paisje te tjera qe lidhen me kompjuterat, keshillim ne lidhje me paisjet kompjuterike, 
keshillim dhe fabrikim te programeve kompjuterike, krijim te database, mirmbajtje 
dhe riparim te makinerive per perdorim ne zyra, te makinerive komjuterike dhe 
llogaritese, riparime dhe mirembajtjeve printera dhe fotokopje, aktivitete te tjera te 
ligjshme ne lidhje me kompjuterat. Shitje te produkteve kancelarike, leter per printer 
dhe tonera per printera. Aktivitet keshillimi dhe menaxhimi, sherbime reklamimi dhe 
publikimi, transport rrugor te mallrave, transport detar. Dhenie me qera e objekteve 
per perdorim personal ose shtepiak, ndermjetesim ne shitjen e makinerive dhe 
paisjeve industrial. Ndermjetesim ne shitjen e specializuar te produkteve te vecanta 
ose grupeve te produkteve qe kane lidhje me teknologjine informatike. Tregetim me 
shumice dhe pakice te mekanizmave elektrike dhe radiove dhe televizoreve, tregtim 
me shumice dhe pakice te produkteve te tjera shtepiake. Tregtim me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem ushqimore dhe industrial. Botim te librave, 
broshurave dhe botime te tjera. Botim te revistave periodike, publikim dhe prodhim 
te CD dhe DVD me shumice dhe pakice, riprodhim te medias kompjuterike. Shitje 
dhe blerje ne internet te te gjitha produkteve komjuterike, industrial, konfeksioneve 
dhe produkteve te mediave. Dhenie e konsulencave qe perfshin kete fushe. Po ashtu 
ne fushat e tjera si hapjen e pikave te servisit, sherbim te video survejimit e sisteme te 
tjera te sigurise se larte, ndertim dhe mirembajtje te faqeve te internetit, bar bufe, 
restorant, hapje hotelesh, agjensish per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
paluajtshme, agjensi turistike e komisionere, si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te 
drejtperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e lartpermenduara dhe qe sherbejne 
per permbushjen e objektit te veprimtarise. Shitje materiale dhe aksesore peshkimi. 
Sherbim Katering.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-688816-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
01.03.2018, ne te cilin eshte vendosur: Transferimi nepermjet dhurimit te 100% te kuotave 
te zoteruara nga ortaku zj. Ledia Kostandini  ne favor te z. Herton Meta. Depozitimi i 
kontrates se transferimit  kuotave, date: 01.03.2018.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EA6A75-411E-4966-89D6-2FD98211C411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC853BCF-B553-41D4-85EF-30CFE65C2C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C8F9C2-BD26-45E1-A039-F77B768C7EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C8F9C2-BD26-45E1-A039-F77B768C7EDE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Herton Meta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ledia Kostandini")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706430-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.03.2018, per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise te  Znj.Ledia Kostandini, emerimin si administrator Z. Herton 
Meta. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Herton Meta")                      Nga data "13/03/2018             
Ne daten "13/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Ledia Kostandini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-239409-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04, date 20.06.2019, per ndryshimin 
e administratorit. Depozitimi i Kontrates së Transferimit te Kuotave date 20.06.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@csa-albania.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermal Mançka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Herton Meta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Mançka")                      Nga data 
"20/06/2019             Ne daten "20/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Herton Meta")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A3F164-E024-441C-B87F-77109A7A1E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419E7C03-95F9-4DC0-8DEC-83B4BCF31006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83794C85-0D61-46D7-8F41-884ECF1127C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A885A34-9562-4966-85D6-C8F7EC05F94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A885A34-9562-4966-85D6-C8F7EC05F94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2304B64-7FF0-42E1-BBF2-55C0CD2CE228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BA0BA4-4DA9-4AE7-AD97-DB75264EF5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BA0BA4-4DA9-4AE7-AD97-DB75264EF5BA


7

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546732-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2020 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates se transferimit te kuotave date 15.07.2020, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anjeza Koço")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ermal Mançka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576554-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.08.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë dhe adresës 
kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Thimi Mitko, Pallati 1, Hyrja 14.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Sheshi Avni Rustemi, Rruga "Hoxha Tahsin", Pallati Vjero, nr.1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anjeza Koço")                      Nga data "01/08/2020             
Ne daten "01/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Ermal Mançka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63FB9DA-886D-4B65-8C48-1E5D5D001E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63FB9DA-886D-4B65-8C48-1E5D5D001E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835F3CBD-B379-4322-9349-281721FAFAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D083B1-6082-4859-897E-63A479A8A7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD31DF5-3737-409F-8CB9-701AA1BB02DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E59A97-BCC3-467C-BD44-38E89EEC16FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EF215E-9696-42A4-ADA9-65371FF41B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B4E752-16E3-4835-B9B9-B4A530456E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B4E752-16E3-4835-B9B9-B4A530456E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3B4496-31B7-4372-8C89-4222809270BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3B4496-31B7-4372-8C89-4222809270BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61220240-D9BB-4991-9C83-BA4310FC308F
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26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753085-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  CSA 2020(6).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres CSA 
2020 (3).xlsx
VEndim Ortaku CSA Consulting QKB.pdf
Shenime CSA.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959519-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
CSA Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Csa Shenime Spjeguese.pdf

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049131-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Bogdani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Anjeza Koço")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053443-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 23.12.2022 ku 
është vendosur: Zëvendësimi i administratorit znj. Anjeza Koço me z. Ervin Bogdani për 
një afat nga data 24.12.2022 deri më datë 23.12.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Bogdani")                      Nga data 
"24/12/2022             Ne daten "23/12/2027
eshte larguar administratori:            ("Anjeza Koço")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE86FBD-B399-4E60-B525-5E85CEE7B3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80DDDDA-2B6D-4C2C-A0F2-227E1CC6A27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80DDDDA-2B6D-4C2C-A0F2-227E1CC6A27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560250B4-9B7D-4047-B10B-C8438D3EBD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F74D9CB-353A-4F30-ACB3-4F0138B6BB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE16AD8-02C4-4989-B043-E08C71AD2F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E38D274-2756-41D6-A7CF-E2EDF9BACC31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E041841E-3479-4E58-8F1A-80B90743E911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C68144-FD9F-4C74-B237-9B3D5691A964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B98D35-08F6-4E26-BEB7-5A07667A6DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D3AABF-3F6E-44B2-A502-84AEB6E38C24
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056448-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 23.12.2022 ku 
është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("CSA CONSULTING")          u be            ("PESHKATARI-
AL")         
Telefon ishte            ("0672736133")          u be            ("0699500200")         
Emri Tregtar ishte            ("CSA CONSULTING")          u be            ("PESHKATARI-
AL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEEF2CB-31ED-4592-AFD9-560BAA7D1387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A154F77-D363-473A-B7F4-60C39590F170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D49E96-7AEB-4924-9929-C86B572133C2

